



* LUE

”Tuntuu, että matkustaminen ja maisemanvaihto, oli se sitten Afrikkaan tai Japaniin, on keski-ikäisten vanhojenpiikojen viimeinen mahdollisuus perustella olemassaolonsa itselleen.”

Mia Kankimäki kirjassaan *Asioita, jotka saavat sydämen lyömään nopeammin* (Otava 2013).



NÄIHIN IHASTUMME

Kopistellaan!

Ruotsalaiset Troentorpin suloistakin suloisemmat puukengät ovat miellyttävät jalassa, ja niillä on hyvä kävellä. Troentorpin puukenkätehtaassa on valmistettu kenkiä käsityönä jo yli 100 vuotta. Nykyään malleja ja värejä on enemmän kuin tehtaan aloittaessa vuonna 1907, mutta perinne puukenkien valmistuksessa jatkuu. AL

98 €, mereija.fi, troentorpslogs.com

* NÄE

Kurkistus Saudi-Arabiaan

Parhaimmillaan elokuva vie katsojan maihin ja maailmoin, joita ei muuten pääse näkemään. Näin ajattelin Sodankylän elokuvajuhlilla viime kesäkuussa, kun näin saudiarabialaisen elokuvan *Wadja*. Vaikka elokuva on fiktiota, sen mukana pääsee kurkistamaan saudiarabialaiseen elämään.

Rakkautta & Anarkiaa -elokuvafestivaaleilla nähtävä elokuva kertoo 10-vuotiaasta

Wadja-tytöstä, jonka haave on oma polkypyörä. Saudi-Arabiassa pyöräilyä ei pidetä tytöille sopivana. *Haifaa al-Mansour* on Saudi-Arabian ensimmäinen naisohjaaja, ja hänen elokuvansa on ensimmäinen kokonaan Saudi-Arabiassa kuvattu elokuva. Suosittelen! LK



Rakkautta & Anarkiaa -elokuvajuhlat Helsingissä 19.–29.9. hiff.fi

* KOE

Inspiraatiota intuitiolle

Mistä intuitio tulee? Miten omaa intuitiota voi kehittää herkemäksi? Entä mitä tuore tutkimus paljastaa intuitiosta?

Muun muassa näihin kysymyksiin vastataan **Samu Mielosen** ja **Asta Raamin** syksyn *Intuition inspiraatioilloissa*.

Illoissa pureudutaan muun muassa siihen kysymykseen, voiko tulevaisuutta aavistaa. Mitä enneuret ja muut etiäiset kertovat tietämisen rajoista?

Samu Mielonen ja Asta Raami ovat intuitiotutkijoita. Asta Raami viimeistelee intuitiosta väitöskirjaa Aalto-yliopistoon. LK

Intutioillat 20.9., 11.10., 25.10. ja 15.11. Joogakoulu Shantissa Helsingissä, intutio.fi, intuitioluentoja myös Terveysmessuilla Voi hyvin -osaston lavalla 12.10. klo 12 ja 14.

Lue lisää intuitiosta tämän lehden sivulta 44 ja seuraavasta Voi hyvin -lehestäl